
Úmrtnostní tabulky za �R, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2016–2017 CZ031 Jiho�eský kraj

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 18 6484 0,002769 100000 277 99759 8207989 82,08
1 0 6400 0,000117 99723 12 99717 8108230 81,31
2 1 6344 0,000067 99711 7 99708 8008513 80,32
3 1 6308 0,000089 99705 9 99700 7908805 79,32
4 0 6329 0,000094 99696 9 99691 7809105 78,33
5 1 6463 0,000080 99686 8 99682 7709414 77,34
6 0 6835 0,000067 99679 7 99675 7609731 76,34
7 1 7112 0,000060 99672 6 99669 7510056 75,35
8 0 7159 0,000058 99666 6 99663 7410387 74,35
9 0 6959 0,000060 99660 6 99657 7310724 73,36
10 1 6522 0,000066 99654 7 99651 7211067 72,36
11 0 6139 0,000075 99648 8 99644 7111416 71,37
12 0 5927 0,000088 99640 9 99636 7011772 70,37
13 0 5778 0,000104 99631 10 99626 6912137 69,38
14 2 5693 0,000120 99621 12 99615 6812511 68,38
15 1 5630 0,000135 99609 13 99602 6712896 67,39
16 1 5529 0,000147 99596 15 99588 6613293 66,40
17 0 5497 0,000155 99581 15 99573 6513705 65,41
18 2 5576 0,000161 99565 16 99557 6414132 64,42
19 1 5610 0,000163 99549 16 99541 6314575 63,43
20 2 5656 0,000165 99533 16 99525 6215033 62,44
21 0 6012 0,000166 99517 17 99509 6115508 61,45
22 1 6726 0,000168 99500 17 99492 6016000 60,46
23 2 7289 0,000172 99484 17 99475 5916508 59,47
24 0 7558 0,000179 99466 18 99458 5817033 58,48
25 0 7822 0,000190 99449 19 99439 5717575 57,49
26 3 8015 0,000204 99430 20 99420 5618136 56,50
27 1 8021 0,000223 99409 22 99398 5518717 55,52
28 3 8003 0,000245 99387 24 99375 5419318 54,53
29 0 7957 0,000272 99363 27 99349 5319943 53,54
30 4 7883 0,000303 99336 30 99321 5220594 52,56
31 1 7968 0,000337 99306 33 99289 5121273 51,57
32 4 8086 0,000374 99272 37 99254 5021984 50,59
33 3 8169 0,000413 99235 41 99215 4922731 49,61
34 6 8306 0,000453 99194 45 99172 4823516 48,63
35 3 8549 0,000493 99149 49 99125 4724344 47,65
36 10 9031 0,000533 99101 53 99074 4625219 46,67
37 3 9723 0,000574 99048 57 99019 4526145 45,70
38 5 10231 0,000618 98991 61 98960 4427126 44,72
39 9 10423 0,000665 98930 66 98897 4328165 43,75
40 5 10650 0,000718 98864 71 98828 4229269 42,78
41 5 10910 0,000780 98793 77 98754 4130440 41,81
42 11 10945 0,000849 98716 84 98674 4031686 40,84
43 11 10471 0,000928 98632 92 98586 3933012 39,88
44 9 9641 0,001016 98540 100 98490 3834426 38,91
45 10 9041 0,001114 98440 110 98385 3735935 37,95
46 13 8736 0,001222 98331 120 98271 3637550 36,99
47 17 8436 0,001342 98210 132 98145 3539279 36,04
48 6 8110 0,001475 98079 145 98006 3441135 35,09
49 12 7963 0,001627 97934 159 97854 3343128 34,14
50 9 8063 0,001799 97775 176 97687 3245274 33,19
51 15 8331 0,001991 97599 194 97502 3147587 32,25
52 21 8549 0,002205 97404 215 97297 3050086 31,31

Ženy  Females
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53 29 8420 0,002439 97190 237 97071 2952789 30,38
54 26 7990 0,002694 96953 261 96822 2855718 29,45
55 18 7739 0,002970 96691 287 96548 2758896 28,53
56 22 7660 0,003270 96404 315 96247 2662348 27,62
57 31 7781 0,003602 96089 346 95916 2566101 26,71
58 36 8288 0,003975 95743 381 95553 2470186 25,80
59 39 8820 0,004398 95362 419 95153 2374633 24,90
60 37 9093 0,004884 94943 464 94711 2279480 24,01
61 42 9161 0,005445 94479 514 94222 2184769 23,12
62 58 9137 0,006087 93965 572 93679 2090547 22,25
63 72 9121 0,006817 93393 637 93074 1996869 21,38
64 63 9128 0,007640 92756 709 92402 1903794 20,52
65 79 9176 0,008560 92048 788 91654 1811392 19,68
66 103 8936 0,009582 91260 874 90822 1719739 18,84
67 85 8700 0,010716 90385 969 89901 1628916 18,02
68 99 8886 0,011978 89417 1071 88881 1539016 17,21
69 127 9060 0,013387 88345 1183 87754 1450135 16,41
70 116 8476 0,014953 87163 1303 86511 1362380 15,63
71 136 7464 0,016588 85859 1424 85147 1275869 14,86
72 121 6976 0,018413 84435 1555 83658 1190722 14,10
73 179 6646 0,020486 82881 1698 82032 1107064 13,36
74 133 6073 0,022879 81183 1857 80254 1025032 12,63
75 136 5636 0,025679 79325 2037 78307 944779 11,91
76 147 5239 0,028986 77288 2240 76168 866472 11,21
77 148 4787 0,032899 75048 2469 73813 790304 10,53
78 141 4425 0,037487 72579 2721 71219 716490 9,87
79 199 4198 0,042788 69858 2989 68364 645271 9,24
80 181 4076 0,048837 66869 3266 65236 576908 8,63
81 234 3952 0,055495 63603 3530 61839 511672 8,04
82 237 3710 0,063018 60074 3786 58181 449833 7,49
83 256 3474 0,071489 56288 4024 54276 391652 6,96
84 267 3256 0,080994 52264 4233 50147 337376 6,46
85 299 2995 0,091614 48031 4400 45831 287229 5,98
86 269 2659 0,103425 43631 4513 41374 241398 5,53
87 293 2243 0,116493 39118 4557 36840 200024 5,11
88 281 1878 0,130870 34561 4523 32300 163184 4,72
89 260 1558 0,146587 30038 4403 27836 130884 4,36
90 241 1278 0,163651 25635 4195 23537 103048 4,02
91 207 1044 0,182042 21440 3903 19488 79511 3,71
92 192 802 0,201703 17537 3537 15768 60022 3,42
93 149 607 0,222542 14000 3115 12442 44254 3,16
94 134 448 0,244431 10884 2660 9554 31812 2,92
95 94 294 0,267203 8224 2197 7125 22259 2,71
96 68 192 0,290661 6026 1752 5150 15134 2,51
97 36 101 0,314578 4275 1345 3602 9983 2,34
98 14 55 0,338711 2930 992 2434 6381 2,18
99 10 33 0,362808 1938 703 1586 3947 2,04

100 12 21 0,386616 1235 477 996 2361 1,91
101 8 13 0,409896 757 310 602 1365 1,80
102 3 9 0,432430 447 193 350 763 1,71
103 3 9 0,454028 254 115 196 413 1,63
104 2 8 0,474536 138 66 106 217 1,56
105 0 9 1,000000 73 73 111 111 1,52


